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Normalisht qe na vjen keq si per piket ashtu edhe per figuren e keqe qe bem para tifozave
tane.Mendoj qe ndeshje te tilla ndodhin dhe duhen harruar shpejt.Ne duhet te rikthehemi tek
puna dhe ta marrim veten shpejt.Mendoj se ndeshja ishte me shume pamje te ndryshme,ne e
filluam mire por pastaj ndodhi nje gabim qe mund te ndosdhe sepse njerez jemi dhe ne hyme
ne nervozizem dhe pjesa e pare u mbyll ne barazim.E filluam te dyten me deshiren per te fituar
dhe po e kerkonim golin.Ndoshta nuk ishte menyra e duhur or po e kerkonim sepse e mbyllem
Besen ne mesfushen e tyre dhe ne ato meomente erdhi goli i Sefes qe ishte nje gol i bukur dhe
na hoqi ekuilibrin dhe nga ai moment gjithqka ndodh.Moqka gaboi por na ka dhene edhe
fitore.Gabimet jane njerezore dhe ai eshte pjese e jona.Ishte thjeshte nje aksident.Kto çuna
kane shume karakter dhe do te rikthehn shpejt ne nivelin e tyre.Un kam shume besim tek
Abilaliaj dhe sot ishte i pa fat sepse vetem goli i mungoj.Ai ndoshta ne pamje te pare duket i
vetmuar ne sulm por eshte i mbeshtetur nga shoket e ekipit.Nese ne do ti shfrytezonim rastet
qe patem ndeshja do te shkonte ndryshe mendoj un.Gilman Lika eshte pike orientimit per
ne.Nuk eshte ne maksimumin e tije dhe sot beri shume volum.Deri diku sot beri mire.Humbja na
i sfumon te gjitha gjerat e mira qe kemi bere deri tani. 
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